
收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 20,602.387842 一、一般公共服务支出 7,056.379686

二、政府性基金预算财政拨款收入 208.456273 二、外交支出 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 15.366500 三、国防支出 19.200000

四、上级补助收入 0.000000 四、公共安全支出 0.000000

五、事业收入 0.000000 五、教育支出 7.425000

六、经营收入 0.000000 六、科学技术支出 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 300.823389

八、其他收入 65.509529 八、社会保障和就业支出 6,617.631851

九、卫生健康支出 1,737.726182

十、节能环保支出 152.451299

十一、城乡社区支出 3,053.845124

十二、农林水支出 424.058061

十三、交通运输支出 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 1,657.503791

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 15.366500

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000

二十三、其他支出 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000

本年收入合计 20,891.720144 本年支出合计 21,042.410883

年初结转和结余 1,174.301088 结余分配 0.000000

年末结转和结余 1,023.610349

总计 22,066.021232 总计 22,066.021232



收入决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

项目
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目

编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 20,891.720144 20,826.210615 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 65.509529

201 一般公共服务支出 6,748.659219 6,685.279690 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 63.379529

20101 人大事务 23.158700 23.158700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010108 代表工作 3.158700 3.158700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010199 其他人大事务支出 20.000000 20.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 5,828.335996 5,828.335996 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010301 行政运行 2,456.511493 2,456.511493 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302 一般行政管理事务 625.638934 625.638934 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010350 事业运行 1,334.253218 1,334.253218 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,411.932351 1,411.932351 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 61.033800 29.159200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 31.874600

2010505 专项统计业务 2.100000 2.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 27.059200 27.059200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010508 统计抽样调查 31.874600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 31.874600

20107 税收事务 31.504929 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 31.504929

2010799 其他税收事务支出 31.504929 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 31.504929

20108 审计事务 80.000000 80.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010804 审计业务 80.000000 80.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20111 纪检监察事务 1.255796 1.255796 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2011102 一般行政管理事务 1.255796 1.255796 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20123 民族事务 0.117000 0.117000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012399 其他民族事务支出 0.117000 0.117000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 1.794231 1.794231 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 1.794231 1.794231 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 683.957606 683.957606 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 596.098800 596.098800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 87.858806 87.858806 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 5.300000 5.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 5.300000 5.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20139 社会工作事务 32.201161 32.201161 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013904 专项业务 32.201161 32.201161 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

203 国防支出 19.200000 19.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



20306 国防动员 19.200000 19.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2030603 人民防空 19.200000 19.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 7.425000 7.425000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 7.425000 7.425000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 7.425000 7.425000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 300.823389 300.823389 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 300.823389 300.823389 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070109 群众文化 3.900000 3.900000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 296.923389 296.923389 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 6,815.650592 6,815.650592 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 303.989105 303.989105 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 303.989105 303.989105 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 5,076.653387 5,076.653387 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 5,002.103822 5,002.103822 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 74.549565 74.549565 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 791.226488 791.226488 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 106.942500 106.942500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 12.494300 12.494300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 447.859792 447.859792 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 223.929896 223.929896 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 256.673813 256.673813 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 242.273813 242.273813 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080799 其他就业补助支出 14.400000 14.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 1.500198 1.500198 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080899 其他优抚支出 1.500198 1.500198 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 4.291940 4.291940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 4.291940 4.291940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 48.911453 48.911453 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 40.752403 40.752403 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 8.159050 8.159050 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 273.389728 273.389728 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 273.389728 273.389728 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 4.028733 4.028733 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 4.028733 4.028733 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 20.750672 20.750672 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 20.750672 20.750672 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 34.235075 34.235075 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 34.235075 34.235075 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



210 卫生健康支出 1,793.553009 1,793.553009 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 1,263.637255 1,263.637255 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 92.289900 92.289900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100410 突发公共卫生事件应急处置 1,171.347355 1,171.347355 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 41.995000 41.995000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100717 计划生育服务 38.845000 38.845000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799 其他计划生育事务支出 3.150000 3.150000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 479.327488 479.327488 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 296.544986 296.544986 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 182.782502 182.782502 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 1.752409 1.752409 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101399 其他医疗救助支出 1.752409 1.752409 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21015 医疗保障管理事务 6.840857 6.840857 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 6.840857 6.840857 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 152.451299 152.451299 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 152.451299 152.451299 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 152.451299 152.451299 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 2,931.845124 2,929.715124 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.130000

21201 城乡社区管理事务 1,815.299391 1,815.299391 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 889.299899 889.299899 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120104 城管执法 341.682647 341.682647 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120199 其他城乡社区管理事务支出 584.316845 584.316845 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 79.440000 79.440000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 79.440000 79.440000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 26.630000 24.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.130000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 26.630000 24.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.130000

21205 城乡社区环境卫生 802.019460 802.019460 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 802.019460 802.019460 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 208.456273 208.456273 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 208.456273 208.456273 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 424.058061 424.058061 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 378.117278 378.117278 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 246.447278 246.447278 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 106.070000 106.070000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130126 农村社会事业 25.600000 25.600000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业和草原 22.700000 22.700000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 5.930000 5.930000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130207 森林资源管理 16.770000 16.770000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 23.240783 23.240783 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130504 农村基础设施建设 23.240783 23.240783 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 1,682.687951 1,682.687951 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22101 保障性安居工程支出 815.606891 815.606891 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210108 老旧小区改造 815.606891 815.606891 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 867.081060 867.081060 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 437.312760 437.312760 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 429.768300 429.768300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 15.366500 15.366500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 15.366500 15.366500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 15.366500 15.366500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

项目
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目

编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 21,042.410883 10,298.202050 10,744.208833 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 7,056.379686 3,812.110202 3,244.269484 0.000000 0.000000 0.000000

20101 人大事务 23.158700 0.000000 23.158700 0.000000 0.000000 0.000000

2010108 代表工作 3.158700 0.000000 3.158700 0.000000 0.000000 0.000000

2010199 其他人大事务支出 20.000000 0.000000 20.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 5,849.681487 3,812.110202 2,037.571285 0.000000 0.000000 0.000000

2010301 行政运行 2,460.616282 2,460.616282 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302 一般行政管理事务 625.638934 0.000000 625.638934 0.000000 0.000000 0.000000

2010350 事业运行 1,351.493920 1,351.493920 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,411.932351 0.000000 1,411.932351 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 61.085386 0.000000 61.085386 0.000000 0.000000 0.000000

2010505 专项统计业务 2.100000 0.000000 2.100000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 27.110786 0.000000 27.110786 0.000000 0.000000 0.000000

2010508 统计抽样调查 31.874600 0.000000 31.874600 0.000000 0.000000 0.000000

20107 税收事务 15.558719 0.000000 15.558719 0.000000 0.000000 0.000000

2010799 其他税收事务支出 15.558719 0.000000 15.558719 0.000000 0.000000 0.000000

20108 审计事务 80.000000 0.000000 80.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010804 审计业务 80.000000 0.000000 80.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20111 纪检监察事务 1.255796 0.000000 1.255796 0.000000 0.000000 0.000000

2011102 一般行政管理事务 1.255796 0.000000 1.255796 0.000000 0.000000 0.000000

20123 民族事务 0.117000 0.000000 0.117000 0.000000 0.000000 0.000000

2012399 其他民族事务支出 0.117000 0.000000 0.117000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 1.794231 0.000000 1.794231 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 1.794231 0.000000 1.794231 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 986.227206 0.000000 986.227206 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 898.278800 0.000000 898.278800 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 87.948406 0.000000 87.948406 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 5.300000 0.000000 5.300000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 5.300000 0.000000 5.300000 0.000000 0.000000 0.000000

20139 社会工作事务 32.201161 0.000000 32.201161 0.000000 0.000000 0.000000

2013904 专项业务 32.201161 0.000000 32.201161 0.000000 0.000000 0.000000

203 国防支出 19.200000 0.000000 19.200000 0.000000 0.000000 0.000000



20306 国防动员 19.200000 0.000000 19.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2030603 人民防空 19.200000 0.000000 19.200000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 7.425000 7.425000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 7.425000 7.425000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 7.425000 7.425000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 300.823389 0.000000 300.823389 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 300.823389 0.000000 300.823389 0.000000 0.000000 0.000000

2070109 群众文化 3.900000 0.000000 3.900000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 296.923389 0.000000 296.923389 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 6,617.631851 5,213.269287 1,404.362564 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 306.186500 0.000000 306.186500 0.000000 0.000000 0.000000

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 306.186500 0.000000 306.186500 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 4,902.024939 4,453.562887 448.462052 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 4,827.475374 4,453.562887 373.912487 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 74.549565 0.000000 74.549565 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 759.706400 759.706400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 106.942500 106.942500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 12.494300 12.494300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 426.846400 426.846400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 213.423200 213.423200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 256.673813 0.000000 256.673813 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 242.273813 0.000000 242.273813 0.000000 0.000000 0.000000

2080799 其他就业补助支出 14.400000 0.000000 14.400000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 1.500198 0.000000 1.500198 0.000000 0.000000 0.000000

2080899 其他优抚支出 1.500198 0.000000 1.500198 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 4.291940 0.000000 4.291940 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 4.291940 0.000000 4.291940 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 54.843853 0.000000 54.843853 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 46.684803 0.000000 46.684803 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 8.159050 0.000000 8.159050 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 273.389728 0.000000 273.389728 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 273.389728 0.000000 273.389728 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 4.028733 0.000000 4.028733 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 4.028733 0.000000 4.028733 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 20.750672 0.000000 20.750672 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 20.750672 0.000000 20.750672 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 34.235075 0.000000 34.235075 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 34.235075 0.000000 34.235075 0.000000 0.000000 0.000000



210 卫生健康支出 1,737.726182 423.500661 1,314.225521 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 1,263.637255 0.000000 1,263.637255 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 92.289900 0.000000 92.289900 0.000000 0.000000 0.000000

2100410 突发公共卫生事件应急处置 1,171.347355 0.000000 1,171.347355 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 41.995000 0.000000 41.995000 0.000000 0.000000 0.000000

2100717 计划生育服务 38.845000 0.000000 38.845000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799 其他计划生育事务支出 3.150000 0.000000 3.150000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 423.500661 423.500661 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 262.077179 262.077179 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 161.423482 161.423482 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 1.752409 0.000000 1.752409 0.000000 0.000000 0.000000

2101399 其他医疗救助支出 1.752409 0.000000 1.752409 0.000000 0.000000 0.000000

21015 医疗保障管理事务 6.840857 0.000000 6.840857 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 6.840857 0.000000 6.840857 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 152.451299 0.000000 152.451299 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 152.451299 0.000000 152.451299 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 152.451299 0.000000 152.451299 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 3,053.845124 0.000000 3,053.845124 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 1,937.299391 0.000000 1,937.299391 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 889.299899 0.000000 889.299899 0.000000 0.000000 0.000000

2120104 城管执法 341.682647 0.000000 341.682647 0.000000 0.000000 0.000000

2120199 其他城乡社区管理事务支出 706.316845 0.000000 706.316845 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 79.440000 0.000000 79.440000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 79.440000 0.000000 79.440000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 26.630000 0.000000 26.630000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 26.630000 0.000000 26.630000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 802.019460 0.000000 802.019460 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 802.019460 0.000000 802.019460 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 208.456273 0.000000 208.456273 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 208.456273 0.000000 208.456273 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 424.058061 0.000000 424.058061 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 378.117278 0.000000 378.117278 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 246.447278 0.000000 246.447278 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 106.070000 0.000000 106.070000 0.000000 0.000000 0.000000

2130126 农村社会事业 25.600000 0.000000 25.600000 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业和草原 22.700000 0.000000 22.700000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 5.930000 0.000000 5.930000 0.000000 0.000000 0.000000

2130207 森林资源管理 16.770000 0.000000 16.770000 0.000000 0.000000 0.000000



21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 23.240783 0.000000 23.240783 0.000000 0.000000 0.000000

2130504 农村基础设施建设 23.240783 0.000000 23.240783 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 1,657.503791 841.896900 815.606891 0.000000 0.000000 0.000000

22101 保障性安居工程支出 815.606891 0.000000 815.606891 0.000000 0.000000 0.000000

2210108 老旧小区改造 815.606891 0.000000 815.606891 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 841.896900 841.896900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 412.128600 412.128600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 429.768300 429.768300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 15.366500 0.000000 15.366500 0.000000 0.000000 0.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 15.366500 0.000000 15.366500 0.000000 0.000000 0.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 15.366500 0.000000 15.366500 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨

款

国有资本经营预算财政拨

款

决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 20,602.387842 一、一般公共服务支出 7,008.946367 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 208.456273 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 15.366500 三、国防支出 19.200000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 7.425000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 300.823389 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 6,617.631851 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 1,737.726182 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 152.451299 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 2,843.258851 208.456273 0.000000

十二、农林水支出 424.058061 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 1,657.503791 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 15.366500

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 20,826.210615 本年支出合计 20,769.024791 208.456273 15.366500

年初财政拨款结转和结余 1,174.301088 年末财政拨款结转和结余 1,007.664139 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 1,174.301088

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000

总计 22,000.511703 总计 21,776.688930 208.456273 15.366500



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

项目
合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
科目名称

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 20,769.024791 10,298.202050 10,470.822741

201 一般公共服务支出 7,008.946367 3,812.110202 3,196.836165

20101 人大事务 23.158700 0.000000 23.158700

2010108 代表工作 3.158700 0.000000 3.158700

2010199 其他人大事务支出 20.000000 0.000000 20.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 5,849.681487 3,812.110202 2,037.571285

2010301 行政运行 2,460.616282 2,460.616282 0.000000

2010302 一般行政管理事务 625.638934 0.000000 625.638934

2010350 事业运行 1,351.493920 1,351.493920 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,411.932351 0.000000 1,411.932351

20105 统计信息事务 29.210786 0.000000 29.210786

2010505 专项统计业务 2.100000 0.000000 2.100000

2010507 专项普查活动 27.110786 0.000000 27.110786

20108 审计事务 80.000000 0.000000 80.000000

2010804 审计业务 80.000000 0.000000 80.000000

20111 纪检监察事务 1.255796 0.000000 1.255796

2011102 一般行政管理事务 1.255796 0.000000 1.255796

20123 民族事务 0.117000 0.000000 0.117000

2012399 其他民族事务支出 0.117000 0.000000 0.117000

20129 群众团体事务 1.794231 0.000000 1.794231

2012999 其他群众团体事务支出 1.794231 0.000000 1.794231

20132 组织事务 986.227206 0.000000 986.227206

2013202 一般行政管理事务 898.278800 0.000000 898.278800

2013299 其他组织事务支出 87.948406 0.000000 87.948406

20136 其他共产党事务支出 5.300000 0.000000 5.300000

2013699 其他共产党事务支出 5.300000 0.000000 5.300000

20139 社会工作事务 32.201161 0.000000 32.201161

2013904 专项业务 32.201161 0.000000 32.201161

203 国防支出 19.200000 0.000000 19.200000

20306 国防动员 19.200000 0.000000 19.200000

2030603 人民防空 19.200000 0.000000 19.200000

205 教育支出 7.425000 7.425000 0.000000

20508 进修及培训 7.425000 7.425000 0.000000

2050803 培训支出 7.425000 7.425000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 300.823389 0.000000 300.823389

20701 文化和旅游 300.823389 0.000000 300.823389

2070109 群众文化 3.900000 0.000000 3.900000

2070199 其他文化和旅游支出 296.923389 0.000000 296.923389

208 社会保障和就业支出 6,617.631851 5,213.269287 1,404.362564

20801 人力资源和社会保障管理事务 306.186500 0.000000 306.186500

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 306.186500 0.000000 306.186500

20802 民政管理事务 4,902.024939 4,453.562887 448.462052

2080208 基层政权建设和社区治理 4,827.475374 4,453.562887 373.912487



2080299 其他民政管理事务支出 74.549565 0.000000 74.549565

20805 行政事业单位养老支出 759.706400 759.706400 0.000000

2080501 行政单位离退休 106.942500 106.942500 0.000000

2080502 事业单位离退休 12.494300 12.494300 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 426.846400 426.846400 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 213.423200 213.423200 0.000000

20807 就业补助 256.673813 0.000000 256.673813

2080704 社会保险补贴 242.273813 0.000000 242.273813

2080799 其他就业补助支出 14.400000 0.000000 14.400000

20808 抚恤 1.500198 0.000000 1.500198

2080899 其他优抚支出 1.500198 0.000000 1.500198

20809 退役安置 4.291940 0.000000 4.291940

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 4.291940 0.000000 4.291940

20811 残疾人事业 54.843853 0.000000 54.843853

2081104 残疾人康复 46.684803 0.000000 46.684803

2081199 其他残疾人事业支出 8.159050 0.000000 8.159050

20819 最低生活保障 273.389728 0.000000 273.389728

2081901 城市最低生活保障金支出 273.389728 0.000000 273.389728

20820 临时救助 4.028733 0.000000 4.028733

2082001 临时救助支出 4.028733 0.000000 4.028733

20821 特困人员救助供养 20.750672 0.000000 20.750672

2082101 城市特困人员救助供养支出 20.750672 0.000000 20.750672

20899 其他社会保障和就业支出 34.235075 0.000000 34.235075

2089999 其他社会保障和就业支出 34.235075 0.000000 34.235075

210 卫生健康支出 1,737.726182 423.500661 1,314.225521

21004 公共卫生 1,263.637255 0.000000 1,263.637255

2100408 基本公共卫生服务 92.289900 0.000000 92.289900

2100410 突发公共卫生事件应急处置 1,171.347355 0.000000 1,171.347355

21007 计划生育事务 41.995000 0.000000 41.995000

2100717 计划生育服务 38.845000 0.000000 38.845000

2100799 其他计划生育事务支出 3.150000 0.000000 3.150000

21011 行政事业单位医疗 423.500661 423.500661 0.000000

2101101 行政单位医疗 262.077179 262.077179 0.000000

2101102 事业单位医疗 161.423482 161.423482 0.000000

21013 医疗救助 1.752409 0.000000 1.752409

2101399 其他医疗救助支出 1.752409 0.000000 1.752409

21015 医疗保障管理事务 6.840857 0.000000 6.840857

2101505 医疗保障政策管理 6.840857 0.000000 6.840857

211 节能环保支出 152.451299 0.000000 152.451299

21103 污染防治 152.451299 0.000000 152.451299

2110301 大气 152.451299 0.000000 152.451299

212 城乡社区支出 2,843.258851 0.000000 2,843.258851

21201 城乡社区管理事务 1,937.299391 0.000000 1,937.299391

2120102 一般行政管理事务 889.299899 0.000000 889.299899

2120104 城管执法 341.682647 0.000000 341.682647

2120199 其他城乡社区管理事务支出 706.316845 0.000000 706.316845

21202 城乡社区规划与管理 79.440000 0.000000 79.440000

2120201 城乡社区规划与管理 79.440000 0.000000 79.440000

21203 城乡社区公共设施 24.500000 0.000000 24.500000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 24.500000 0.000000 24.500000



21205 城乡社区环境卫生 802.019460 0.000000 802.019460

2120501 城乡社区环境卫生 802.019460 0.000000 802.019460

213 农林水支出 424.058061 0.000000 424.058061

21301 农业农村 378.117278 0.000000 378.117278

2130102 一般行政管理事务 246.447278 0.000000 246.447278

2130122 农业生产发展 106.070000 0.000000 106.070000

2130126 农村社会事业 25.600000 0.000000 25.600000

21302 林业和草原 22.700000 0.000000 22.700000

2130205 森林资源培育 5.930000 0.000000 5.930000

2130207 森林资源管理 16.770000 0.000000 16.770000

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 23.240783 0.000000 23.240783

2130504 农村基础设施建设 23.240783 0.000000 23.240783

221 住房保障支出 1,657.503791 841.896900 815.606891

22101 保障性安居工程支出 815.606891 0.000000 815.606891

2210108 老旧小区改造 815.606891 0.000000 815.606891

22102 住房改革支出 841.896900 841.896900 0.000000

2210201 住房公积金 412.128600 412.128600 0.000000

2210203 购房补贴 429.768300 429.768300 0.000000



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 9,581.892348 商品和服务支出 601.602902 资本性支出 0.000000

      基本工资 676.697164       办公费 51.395218       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 1,528.469700       印刷费 1.592500       办公设备购置 0.000000

      奖金 659.505900       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.162350       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 915.224100       水费 11.432215       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 426.846400       电费 104.776296       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 213.423200       邮电费 13.005141       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 700.427678       取暖费 28.729642       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 56.963952       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 467.644284       差旅费 1.887000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 727.434500       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 43.654123       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 3,266.219422       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 114.706800       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 7.425000       无形资产购置 0.000000

      退休费 99.102200       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 15.604600       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 9.800000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 129.983114       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 60.314803       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 74.844000       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 5.637548       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 9,696.599148 公用经费合计 601.602902



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转和结余

支出功能分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 0.000000 208.456273 208.456273 0.000000 208.456273 0.000000

212 城乡社区支出 0.000000 208.456273 208.456273 0.000000 208.456273 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 0.000000 208.456273 208.456273 0.000000 208.456273 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 0.000000 208.456273 208.456273 0.000000 208.456273 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

项目 2024年度决算数

支出功能分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 15.366500 0.000000 15.366500

223 国有资本经营预算支出 15.366500 0.000000 15.366500

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 15.366500 0.000000 15.366500

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 15.366500 0.000000 15.366500



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

“三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2024年预算 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2024年决算 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



政府采购情况表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 ——

（一）政府采购支出合计 715.630860

      1．政府采购货物支出 32.672000

      2．政府采购工程支出 0.000000

      3．政府采购服务支出 682.958860

（二）政府采购授予中小企业合同金额 576.119700

      其中：授予小微企业合同金额 571.939700



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市丰台区人民政府太平桥街道办事处 单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 1,570.252457

公共服务

小计 903.236469

公共安全服务 144.871645

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 228.308815

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 74.201309

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 229.408400

城乡维护服务 98.273000

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 48.733300

行业管理服务 79.440000

技术性公共服务 0.000000

其他公共服务 0.000000

政府履职辅助性服

务

小   计 667.015988

法律服务 12.900000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 36.500000

会议服务 18.191500

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 0.000000

咨询服务 2.000000

机关工作人员培训服务 0.000000

信息化服务 69.085800

后勤服务 528.338688

其他辅助性服务 0.000000


